
  Technický list výrobku 
Vyhotoveno: 21. 10. 2020 

 

METALIZOVANÁ PÁSKA  
 

 

 

Použití 

 spojování a obalování izolačních materiálů, klimatizačních nebo ventilačních jednotek 

 ochranné překrytí hadicových a kabelových bandáží, apod. 

 spojování při dekoračních pracích 

 

Výhody 

 velmi pevná   dobrá přilnavost ke kovům  

 velice dobrá tažnost   jemná 

 

Podklad 
Podklad musí být suchý, čistý bez prachu a mastnoty.  
 

Technické údaje  

 Nosič biaxiálně orientovaná polypropylenová páska (BOPP) 

 Lepidlo akrylové 

 Tloušťka pásky 47 µm 

 Barva stříbrná metalíza 

 Rozměry 48 mm x 50 m 

 Světlost dutinky 76 mm 

 Tažnost do přetržení 140 % 

 Pevnost v tahu 140 N/mm2 

 Aplikační teplota 0 °C až 40 °C 

 Přilnavost  3,5 N /25 mm  

 

Skladování 
12 měsíců při skladování v interiéru při pokojové teplotě a 50% relativní vlhkosti chráněno před přímým 
sluncem. 
 

Zneškodnění  
Likvidujte v souladu s místními předpisy jako komunální odpad. 

 
Balení 
 

 

  
 
    

obj. číslo: 1704031 Metalizovaná páska 48mm x 50m, 96 kusů v kartonu 

 METALIZOVANÁ PÁSKA je jednostranně lepivá velmi jemná polypropylenová páska  
 pro interiérové aplikace. 


